Bauernsalat

Chefsalat

Dorfsalat

Gurkensalat

Dorfsalat - tel

Gemischter Salat

| taliasalat

Kreta-Salat

Korfu Salat

Feldsalat

Italiansalat

10
8€

10
8€

5€

5€

8€

9¢€

9¢€

10
3€

8€



@ Salat Mista

F% Thunfischsalat

Alkoholfreie Getranke

g Fanta
@ M ezzo-Mix
m Sprite

W asser

@ Wasser Gerolsteiner

Alkoholische Getranke

At

@ Imiglykos

At

@ Imiglikos

5€

10
8€
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@ K 6lsch
@ Ouzo
e Pils
@ Mini Ouzo
@ Weizenbier

Vorspeisen
@ Schafskase
Pasta

g Spaghetti
_—
9 Spaghetti Carbonara

@ Spaghetti Spezial

N

12

N N

N

h oo

ah



Pizza

Peperoni Pizza

Pizzapilze

Pizza Hawaii

Pizza Italien

Pizza Margherita

Pizza Salami

Pizza-Schinken

Zwiebelpizza

Pizza-Garnélen

Pizza Triest

M eer esfr ichte-Pizza

10
3€

10
8€

14
5€

13
6€

5€

8€

7€

8€



Pizza Gyros

Pizza Thunfisch

Pizza T oscana

Pizza Vulcano

Capricciosa

Nudelgerichte

/

.
@ Rahmsauce
@ Rigatoni Spezial

Hahnchenbur ger

Gyrosburger

9€

8€

5€

N

10

4€



G Hambur ger

Beilagen

y /
b !

il e,
@ Pomesfrites Uiberbacken

@ Pommesfrittes

Extras

‘m .
@ Sauce Hollandaise

Spaghetti

i ' Spaghetti Gyros

Snacks

. F;
', /

@ Cevapcici Uberbacken

24

10



Jagersauce

Kroketten

&&

Fleischgerichte

Grillteller

5 /
b !

- . .
@ Putenschnitzel Champignons- Rahmsauce

SIDES

‘m , .
@ Sauce Béarnaise

Schnitzel

mtlliseiliiciiliten,
@ Jager schnitzel

o

. Jager schnitzel

10
2€

10
2€
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8€

10
8€



Rahmschnitzel

Schnitzel Wiener Art

s

2

-
b

e ‘—t W (‘

Schnitzel Hawaii

Ll

Zigeuner-Jakobsmuschel
Zigeuner Schnitzel

Schnitzel

Huhner nuggets

Saucen

kY
'\.

.i i .-";
@ Curry SoRe

8€

10
8€

10
7€

10

10
8€

10

19
3€

1€



Sauce Hollandaise

M etaxasauce

Tzatziki

Zaziki

Zigeunersauce

Mayonnaise

Pizza Spinaci

Pizza Vegetarisch

Grillgerichte

kY
'\.

; .-";
@ Biftekiteller

2€

2€

10
3€

10
3€

10
2€

10
8€

10



Gyrosgerichte

@ Currywurst Gyros

@ Gyros Pommesfrites und Salat

@ Gyros komplett kleine Portion

Grillspezialitaten

. ;
',

i o
@ Gyros Zaziki

Uberbackene Gerichte

@ Souvlaki tberbacken

@ Suzuki Uberbacken

Snacks & Saucen

am o

11

11



; - - 10
ﬁ Oliven e

Fingerfood
P 9
Cevapcici 8
€
"\ r -
@ Currywurst Gyrosund Pommesfrites Z:
. ) 2
@ Jagerwur stt €
"\ r 2
@ Rahmwur stt €
"\ r -
@ Schafskése paniert 2
Biere
Ny ,

@ Malzbier €

Steinofenpizza
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@ Pizza Al Capone

Suppen & Salate

.
hY

-i .".;
@ Nudelsalat

Saucen und Dips

‘ ™
ﬂ Sauce Bearnaise

Jagerwur st

Zigeunerwur st

Rigatoni

-
* Rigatoni Carbonara

10
3€

3€



Schnitzelgerichte

e Schnitzel Bernaise

Calzone

@ Calzone

Cevapcici

ra
'

@ Cevapcici-Pita

"
hY

Gyros

i
r

. .
@ GyrosFritten

: B Gyros Tzatziki
K

i
r

LY
'l.

'\.

.
@ Gyros Suflaki und Lammkotelett
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7€

7€

11



@ Gyros Suflaki und Suzuki

/.1- T Y
@ Gyros

Grill Spezialitaten

5
hY

-i .".;
@ Athen Téller

0 Rhodos Teller

Hausspezialitaten

At

@ Pommes Frites -olR

Vom Rind und Gefligel

M

@ Pommesfrites Uberbacken

Griechische Klche

10

14

11
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Mittwochs Angebot

ra
'

il e,
@ Schnitzel-Hollandaise-Sauce

.
hY

Schwelnesteak

I
i

.
@ Gyros Souvlaki

LY
‘l.

Uberbacken

! _l.-"'
@ Spaghetti Uberbacken

Pizza Vegetarisch

i
r

. . .
@ Pizza Cipolla

LY
'l.

10

10



Wur st

.
@ Rahmwur st

Sparmenus

I
i

@ M egabur ger

LY
‘l.

Gyros Spezialitaten

-
am

;‘"; Pita Vegetarisch

Schnitzel & Fleischgerichte

r

o .

@ Chckenburger

o . . .
@ Puten-Schnitel Bernaisesauce

N



Fleischgerichte - von der Pute

‘ Putenbr ustfilet

Geflligelspezialitaten

@ Putenbrustfilet Gberbacken

Bratwur st

@ M etaxawur st

Balkan Grillspezialitaten

@ Schnitzel Uberbacken

Schnitzel: Schwein, Hahnchen oder Pute

a W



0 Rahm-Schnitzel

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Bratwur st
ﬁ Currywurst

M ozzar ella Sticks (6 Stiick)

‘ Bohnensalat

Nicht kategorisiert

@ Gyros Pommesfritesund Zaziki

@ Gyros Pita ala Chef
@ Pizza Alkapone

10
8€

10
2€

10
3€

10
3€

7€

6€

8€



Putenschnitzel Ber naisesauce

Rigatoni El Greco

Schnitzel Hollandaisesauce

Suzukiteller

Krautsalat

8€

10

8€

10

10
3€



